
濮阳市元泰精细化工有限公司 VOCs 废气治理技改建设项目

中标公告

一、采购项目名称：濮阳市元泰精细化工有限公司 VOCs 废气治理技改建设项目

二、采购项目编码：LZX2024-0703

三、采购公告发布日期：2024 年 7 月 23 日

四、评审日期：2024 年 8 月 13 日

五、采购方式：公开招标。

六、中标情况：

包号 采 购 内 容 中标人名称 工期 成交金额

 1

新增废气治理设施包

括干式过滤设备 1套、

浓缩沸石转轮 1套、蓄

热式热力氧化炉（RTO）

1套及设备安装调试

南京菲尔耐斯环

境技术有限公司
3个月

3950000.00

元

七、评审小组成员名单：王利红、刘卓、刘俊广、冯胜跃、吴伟卿（招标人代表）

八、招标代理服务费：采购代理机构参照《河南省招标代理服务收费指导意见》

规定的货物采购收费标准收取本项目采购代理服务费 17000.00 元。

九、发布公告的媒介及招标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《中招联合招标采购平台》上发布，公示期限 1个工作日。

十、联系方式



1、 采购人： 濮阳市元泰精细化工有限公司            

联系人：周星凯        

联系方式：16639353456

地 址：范县产业集聚区濮王产业园内

2、 采购代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

联系人：李桀             

联系电话：19638655066

地址：郑州市惠济区江山路与 008乡道交叉口弘泰小区 1号楼 1单元 302室

              

      

发布人：河南良智行工程管理咨询有限公司  

发布时间：2024年 8月 13日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T16:06:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T16:06:54+0800
	BJ
	ePolicy




